

## MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MORROPÓN - CHULUCANAS

SE CONVOCA A TODOS LOS AGRICULTORES DEL AMBITO DE LA REGION PIURA, A PARTICIPAR DEL PROCESO DE ADQUISICION DE PRODUCTOS AGRICOLAS PARA EL PROGRAMA DE ALIMENTACION COMPLEMENTARIA - PROAC AÑO 2017 - SEGUNDA CONVOCATORIA (ARROZ PILADO CORRIENTE) DE ACUERDO AL SIGUIENTE CRONOGRAMA

AVISO DE CONVOCATORIA		
ЕТАРА	FECHA Y HORA	LUGAR
Convocatoria	Del: 22 de Setiembre del 2017 Al: 28 de Setiembre del 2017	Medios de Comunicación Masiva
Entrega de Bases	Del: 22 de Setiembre del 2017 Al: 04 de Octubre del 2017 Horario: De 8:00 a.m – 3:30 p.m	Oficina del Programa de Alimentación Complementaria - PROAC, de la Municipalidad Provincial de Morropón – Chulucanas sito en Calle Ica N° 1115 de Chulucanas
Formulación de Consultas y Observaciones a las Bases	Del: 22 de Setiembre del 2017 Al: 29 de Setiembre del 2017 Horario: De 8:00 a.m – 3:30 p.m	Oficina del Programa de Alimentación Complementaria - PROAC, de la Municipalidad Provincial de Morropón – Chulucanas sito en Calle Ica N° 1115 de Chulucanas
Absolución de Consultas e Integración de Bases	Del: 02 de Octubre del 2017 Al: 03 de Octubre del 2017 Horario: De 8:00 a.m – 3:30 p.m	Oficina del Programa de Alimentación Complementaria - PROAC, de la Municipalidad Provincial de Morropón – Chulucanas sito en Calle Ica N° 1115 de Chulucanas
Presentación de Propuestas	05 de Octubre del 2017 Horario: 9:00 a.m	El Acto Público se realizara en Teatro Municipal "Héctor Manrique Carrasco", sito intersección entre las Calles Libertad y Alfonso Ugarte, Distrito de Chulucanas, Provincia de Morropón
Calificación y evaluación de Propuestas	05 de Octubre del 2017	Teatro Municipal "Héctor Manrique Carrasco", sito intersección entre las Calles Libertad y Alfonso Ugarte, Distrito de Chulucanas, Provincia de Morropón
Otorgamiento de la Buena Pro.	05 de Octubre del 2017 Horario: 2:00 p.m	El Acto Público se realizara en Teatro Municipal "Héctor Manrique Carrasco", sito intersección entre las Calles Libertad y Alfonso Ugarte, Distrito de Chulucanas, Provincia de Morropón

**COMISIÓN DE ADQUISICIÓN**